\( Biess BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Banco del IESS

ACTIVO

73101 FONDOS DISPONIBLES
73108 CUENTAS POR COBRAR
TOTAL ACTIVO:

EGRESOS

73401 GASTOS DE OPERACION
TOTAL EGRESOS:

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FONDO AHORRO PREVISIONAL COMPLEMENTARIO

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2012

54.697.243,28
75.000.000,00
129.697.243,28

39,30
39,30

PASIVO
73201 CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVO:

129.697.282,58
129.697.282,58

TOTAL ACTIVO + EGRESOS: $ 129,697,282.58

|TOTAL PASIVO + INGRESOS: $ 129,697,282.58

GERENTE GENERAL AUDITOR INTERNO
EFRAIN VIEIRA HERRERA LEONEL PINTO

CONTADOR



